TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 31/2024/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 06 tháng 4 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 11
Từ ngày 08/4 ( 13/4/2024
Chủ đề tháng 04: “Thanh niên với hòa bình, hữu nghị và hợp tác”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
1. Thứ hai:  Tiết 1: SHCC:
· 8h35 Họp TTCM, phòng truyền thống (BGH, TTCM, TKHĐ)
2. Qúy thầy cô khối 12 sinh hoạt nội dung NGLL tháng 4; ghi SĐB
3. Thao giảng trường: Tổ sinh ngày 12/4

· Cô Hằng: thao giảng bài Bài 20: “Thành tựu của công nghệ VSV và ứng dụng của VSV” (lớp10C18), tiết 2
· Cô Tiên thao giảng bài 18: “Sinh trưởng và phát triển ở động vật”, phòng 08 (lớp 11B5) , tiết 3
· Thầy Khoa thao giảng bài Bài 20: “Thành tựu của công nghệ VSV và ứng dụng của VSV” (phòng 203-lớp10C2), tiết 4
4. Thao giảng cụm: TT hoặc cử thành viên tham dự:
· Thứ 3, 8h00 ngày 09/04/2024: Thao giảng môn Địa lý: Trường THPT Lê Minh xuân
· Thứ 4, 7h00 ngày 10/04/2024: Thao giảng môn Ngữ Văn: Trường THPT An Lạc
· Thứ 5, 7h45 ngày 11/04/2024: Thao giảng môn GDKT&PL: Trường THPT Bình Hưng Hòa
· Thứ 5, 14h15 ngày 11/04/2024: Thao giảng môn Giaos dục thể chất: Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:
1. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, thường xuyên nhắc HS thực hiện nghiêm túc nội qui nhà trường  (GT + GVCN + GVBM)

III/ CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
1. Tăng cường quản lý nề nếp trật tự, vi phạm an toàn giao thông . . . .   (GT+GVCN+GVBM)
IV/ CHUYÊN MÔN:
1. Công tác dạy và học:
2. Thực hiện BDTX tổ CM, GVBM theo KH (TTCM + GVBM)
3. Tăng cường giao bài trên hệ thống K12 hiệu quả (GVBM, GVCN nhắc nhở HS)
2/ Thanh kiểm tra
1. BGH Dự giờ (BGH)

V/ CÔNG TÁC KHÁC:
1. Tư vấn tuyển sinh lớp 10:
· THCS Tân Tạo: 7h00 sáng thứ 2, ngày 08/4 (T. Quang, nhóm Tư vấn Tuyển sinh.)
· THCS Bình Trị Đông A: 7h00 sáng thứ 2, ngày 08/4 (T. Phú, nhóm Tư vấn Tuyển sinh.)
2. Thầy cô chấm SKKN gởi về phòng VP hạn chót ngày 9/4/2024
3. Tiếp tục thu học phí học sinh, AV bản ngữ, Kỹ năng sống khối 10, học phí bán trú 3 khối, tháng 04/2024 và các khoản còn thiếu khác (KT + TQ + GVCN nhắc nhở).
VI/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
· THCS Tân Nhựt: 15h00 chiều thứ 7, ngày 06/4 (T. Phú, Nhóm Tư vấn Tuyển sinh.)
· THCS Vĩnh Lộc A: 7h15 sáng Chủ nhật, ngày 07/4 (T. Quang, nhóm Tư vấn Tuyển sinh.)

     -  Nơi nhận:
         HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

                    - Lưu.                                                                                                                  Phùng Hữu Quang      [image: image1.png]